
UCHWAŁA NR XII/140/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2020 r.

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 
1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2020 rok, podany w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: CA9F3A81-9B70-400E-A599-2F951C16B3BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/140/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2020 rok

1. Sesje  w I  kwartale  / styczeń, luty, marzec/ 2020 r.   tematyka:

1) Zatwierdzenie planów pracy Komisji stałych Rady Miasta na 2020 r.

2) Informacja o bezpieczeństwie miasta w 2019 r.

3) Informacja o funkcjonowaniu kultury i sportu w mieście za 2019 r.

4) Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych do planu na 2020 r.

2. Sesje w II  kwartale  / kwiecień, maj, czerwiec/ 2020 r.  tematyka:

1) Rozpatrzenie raportu o stanie miasta.

2) Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2019 r. i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta.

3) Informacja o działalności Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” za 2019 r.

4) Informacja o podejmowanych działaniach na rzecz promocji miasta.

5) Stopień realizacji inwestycji miejskich przyjętych do planu na 2020 r.

3. Sesje w III  kwartale / lipiec, sierpień, wrzesień/  2020 r.  tematyka:

1) Stopień realizacji inwestycji miejskich przyjętych do planu na 2020 r.

2) Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki zdrowotnej w 2020 r.

3) Informacja o funkcjonowaniu pomocy społecznej.

4) Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 m-cy 2020 r.

5) Sprawozdanie z działalności Spółek, których organem założycielskim jest miasto Ostrów Mazowiecka: ZEC, ZGK i TBS 
za okres 2019 r.

4. Sesje w IV  kwartale / październik, listopad, grudzień/  2020 r.  tematyka:

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Ostrów Mazowiecka w roku szkolnym 2019/2020.

2) Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych do planu na 2020 r.

3) Uchwalenie budżetu miasta na 2021 r.

4) Uchwalenie planu pracy Rady Miasta na 2021 r.

Id: CA9F3A81-9B70-400E-A599-2F951C16B3BE. Podpisany Strona 1


		2019-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




